

Nr postępowania ZP.271.1.12.2022

Stawiguda, 26.05.2022 r.



URZĄD GMINY STAWIGUDA
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10
tel.: 89 512 62 02
www.stawiguda.pl przetargi@stawiguda.pl

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. „**Unowocześnienie działalności kulturalnej Gminnego Ośrodka Kultury w Stawigudzie**”.

ZMIANA TREŚCI SWZ – PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jw. Działając na podstawie art. 284 ust. 4 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. – dalej Pzp), Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na zadane pytania:

➤ **Pytania 24.05.2022 r.**

1. *W nawiązaniu do przedmiotu zamówienia pkt. 13 (rolety) chcieliśmy złożyć ofertę na realizację. niemniej jednak po przeanalizowaniu umowy okazuje się to niemożliwe z uwagi na zapis o występowaniu wykonawcy w tzw. białej księdze VAT. Czy dobrze rozumiem, że w przypadku kiedy nie jesteśmy vatowcami (korzystamy ze zwolnienia na podst. art. 113 pkt 1 i 9 ustawy o VAT) nie możemy przystąpić do postępowania? Czyli zapis w umowie jest nie do zmiany? Dodatkowo pytanie do oświadczenia o posiadanych wszelkich certyfikatach i atestach. O jakie konkretnie certyfikaty i atesty chodzi?*

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami wzoru umowy (w części 13) §4 ust. 11 „*Postanowienia dotyczące płatności za pośrednictwem rachunku znajdującego się na Białej Liście stosuje się do Wykonawców zarejestrowanych, jako podatnicy VAT czynni.*” Wobec powyższego Zamawiający nie organiczna możliwości o ubieganie się zamówienia Wykonawcom korzystającym z zwolnień z podatku VAT. .

Natomiast pod pojęciem certyfikaty i atesty Zamawiający rozumie dokumenty zgodne z obowiązującymi przepisami prawa, dopuszczające dany produkt do użytkowania.

➤ **Pytania 26.05.2022 r.**

2. *Czy zamawiający - wyraża zgodę na złożenie oferty tylko na tyflomapy- wykonanie Tyflomap wymaga odpowiedniej , specjalistycznej wiedzy , łączenie tego z stojakami rowerowymi - uważamy za nie fortunny pomysł.*

Odpowiedź:

Uwzględniając powyższą argumentację oraz mając na celu zwiększenia konkurencyjności, a w efekcie złożenie większej liczby ofert i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiający wyłącza zakres Tyflomap z części 11 – Wyposażenie inne z przedmiotowego postępowania. Tym samym zmianie ulega załącznik nr Załącznik nr 3K – OPZ część 11 – Wyposażenie inne.

Tyflomapy będą natomiast przedmiotem nowego zamówienia.

Mając powyższe na uwadze Zamawiający zmienia zapisy SWZ i przedłuża termin składania ofert, tj.:

Termin składania

Było:

Pkt 16.2 SWZ – Ofertę należy złożyć w terminie do 31.05.2022 do godz. 9:45.

Jest:

Pkt 16.2 SWZ – Ofertę należy złożyć w terminie do **01.06.2022 do godz. 9:45.**

Termin otwarcia ofert

Było:

Pkt 17.1 SWZ – Otwarcie ofert nastąpi 31.05.2022 do godz. 9:50.

Jest:

Pkt 17.1 SWZ – Otwarcie ofert nastąpi **01.06.2022 do godz. 9:50.**

Termin związania

Było:

Pkt. 15.1. SWZ- Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 29.06.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:

Pkt. 15.1. SWZ- Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **30.06.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się jej integralną częścią i są wiążące przy składaniu ofert.

W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający dokonał kolejnej zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 26.05.2022 r. oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Załączniki:

1. Załącznik nr 3k- OPZ część 11- Wyposażenie inne